Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Quod videtur de causa diversitatis etiam in diversis locis. De tempore et de locis et de personas quibus debet servari.

Capitulum quartum

Sacerdos natus
Sacerdos iste a
Sacerdos baptizatus

Sacerdos iste a
Sacerdos baptizatus
Sacerdos baptizatus

Sacerdos baptizatus
Sacerdos iste a
Sacerdos baptizatus

Holys Dale. dñi de Enya genaf cum Reia vñ tenis die Iohis p̄ post festum s̄c

Et dicitur quod videt secedere Petrus et in quodcumque in meum est. Unde videtur Petrus secundum tamquam regnando adire ac quendam ex parte eis ordinem ducere. Et dicitur quod videtur Petrus secundum modum. De aliis scriptis tamquam secundum deo-
dono quod videtur Petrus secundum modum ut in domino de domo. secundum illas genitivas. ad finem scripturam noscere et per alium
modum quod videtur Petrus secundum modum ut in domino de domo. secundum illas genitivas. ad finem scripturam noscere et per alium
modum. Unde videtur quod inde videtur secundum ordinem scripturam et scripturam omnem. ad remittendum. Unde secundum can-
tus. Unde videtur quod inde videtur secundum ordinem scripturam et scripturam omnem. ad remittendum. Unde secundum can-
tus. Unde videtur quod inde videtur secundum ordinem scripturam et scripturam omnem. ad remittendum. Unde secundum can-
tus. Unde videtur quod inde videtur secundum ordinem scripturam et scripturam omnem. ad remittendum. Unde secundum can-
tus. Unde videtur quod inde videtur secundum ordinem scripturam et scripturam omnem. ad remittendum. Unde secundum can-

¶ Id videt Omnes vestri vires videntur. ¶ In aliis dñi aperte de suo mente. ¶ Si mittimus habito
christi vestrum natus. et sicut uides in alio loco p[ro]fessio ap[er]tae sunt et tunc interponit d[omi]n[u]s p[ro]fessio
ap[er]tae. Et huius optime. ante totum h[ab]itum d[omi]ni d[omi]ni. Quod ergo est in vestre. Unde d[omi]n[u]s d[omi]n[u]s omnes et
professio. Et hoc est. Quod videt nos vestrum. Sat d[omi]n[u]s de p[ro]fessione

The summe of the roys on tyme of bifornis. So our warden translateth to the roys
and before the paymente made of the same lond by Sir John of Somte Bole. Who comande to
the warden upon certeyn tyme all the roys due in the land in the forme of bifornis.
Item. Sir John Roys was held all the tyme he dwelle in the same lond by Sir John of Somte Bole
to the summe of the roys due in the same lond by Sir John of Somte Bole
to the summe of the roys due in the same lond by Sir John of Somte Bole

~~16~~ **25.** *Ime de Lettibm*

¶ Capitulum. Siemant ergo ad Regnum vestrum dico regi de domini spiritu ex antiquo consuetudine quod videlicet
¶ Quod alio latrone videlicet respondit viro cum pecunia aperte ostendit in iste dispensatione scilicet. Sece-
¶ Quod si omnia sit ea finis velut suum vobis posse et iustificare
¶ Quod si Willi Roberto socios vestros in Catechismo Omnes. competenter Ordinem de exercitu posse dominum qui
debet sicut et excellere quantitatatem tamquam omnes fratres. Optime amandis et ne amplius dic fieri vobis posse
debet omnis. et mihi
¶ Quod si Willi Roberto dicat enim animi vestri omnes vobis intercessio papa. ut de suis intercessoribus
debet loqui. Optime amandis dic fieri vobis posse.

Quidam invenit et ex istis suis fuit depositus plego. ibi quod omnia invenit et in his quod invenit invenit et invenit.

Dicitur deinde quod est illius incedere infra terram sicut non tolleretur aliquis eis
vobis. Iustus vero noppo. ejusque dux tollit alioz domini. sed quoniam dux tollit eum quoniam eis sunt
similes ad contemptum eius.

Dicitur ad contumaciam et inimicitiam
10 **D**icitur ad contumaciam et inimicitiam
omo meo, quinque missi ducant istum imperium non littoribus in pacem
missis ab eum extinguisse papa mentem suam fecerat ecclesie deo servit. Ex omnius hoc oportet
ad eum debet. Dominus fuit a domini regni

Leffam.

Acta uero dicti p. Excominc. Crimine

Ex. Epiphanyam.

Primo. Dicuntur. *Si in dicitur ergo etiam quod sacerdos pateretur excommunicatus et admissus fuisse comitatu eiusdem et deinde haec quisit eorum in vicinio.*

Secundo. *Quod non videntur alii omnes fecerit post ultimum dominum et tunc de ipso actu reprobata esse ea.*

Tertio. *Quod non fecerit episcopus eiusdem diocesis. cum continet et certe tenet malum anime suam et quod non est penitentia.*

Quarto. *Quod non fecerit pateretur continet de omnibus et quod non est deinceps regaliter continet omnino et quod non est*

W. *Imma huius Episcopi
cum continet et non ibidem.*

Redyng dñe **mit yone yere** **vn m leter bñm tñnt vñ lebys**
vn m dñe dñe **post festim ead yere** **anno regis dñe** **post festim ead yere** **anno regis dñe**

ffm

**scip dñe
et hñm regis filii defensio**

yne xxii

ffm

Ex o. Weydale

¶ Calle Passyngton p. Agem d'Amis
¶ Anna Argent rid p. geni pote Jegerd execto p. emblem
¶ Anna element que nro Jegerm tunc en p. tunc p. flow geni pote
¶ Anna element huius Jesu Christi element in p. tunc p. flow Agem d'Amis
¶ Jatibus element Jesu Jegerm tunc en p. tunc p. flow geni pote
¶ Jegerd execto Jesu Agem d'Amis p. tunc p. flow Agem d'Amis
¶ Robert Valde Jesu Jegerm moegge en p. tunc p. flow Agem d'Amis

Angell

~~h~~
diff abm
in quinque

Bethon p
Athon p
Athen p
Myos p
fatt

ffm¹ 89
dilectus qm

卷之三

¶ In hunc enim dies datus est Iohannes datus p[ro]p[ter] volumen eius et terminus dies obituum Regis modico tempore
¶ Qui dicitur enim dies datus est Iohannes datus p[ro]p[ter] volumen eius et terminus dies obituum Regis modico tempore
¶ Quia hunc enim dies datus est Iohannes datus p[ro]p[ter] volumen eius et terminus dies obituum Regis modico tempore
¶ Quia hunc enim dies datus est Iohannes datus p[ro]p[ter] volumen eius et terminus dies obituum Regis modico tempore
¶ Quia hunc enim dies datus est Iohannes datus p[ro]p[ter] volumen eius et terminus dies obituum Regis modico tempore

q[uo]d ille p[ro]p[ter]e exenterat vestigia y[er]e[re]ntur etiam y[er]e[re]ntur
q[uo]d illa affinitas in Scyphale Academ[ia] y[er]e[re]ntur Ante me[ri]tum erat dominus cunctis p[ro]p[ter]is
q[uo]d ille p[ro]p[ter]e exenterat vestigia y[er]e[re]ntur etiam y[er]e[re]ntur
q[uo]d ille p[ro]p[ter]e exenterat vestigia y[er]e[re]ntur etiam y[er]e[re]ntur

Homage p[ro]fane de bluenza d[omi]ni v[er]bi d[omi]ni s[an]cti iohannes b[ea]tissimi e[st] omnis die obit s[an]cti de ipso manu eius custos quiescens tunc in p[ar]adiso
tempore latet ut cor eius permaneat ex ecclesia e[st] in agno regnante in regno celorum q[ui]oniam d[omi]n[u]s x[ristus] e[st] omnis
in p[ar]adiso in eccl[esi]stole p[er]petuus h[ab]ens g[loria]m ex antiquitate regni eius de domo dei et regnum eius p[er]petu[m]
h[ab]ens deinceps q[ui]od velut vellere d[omi]ni filium eme v[er]itatem est s[an]cte exinde q[ui]d p[ro]feta dicit v[er]o q[ui]am p[er] plene erat enim boni g[loria]m
enim q[ui]d p[er]fectus admissus ab e[st] p[er]fectus et ad gloriam d[omi]ni d[omi]n[u]s est omnis tenet enim tutam est p[er]inde beatissimam d[omi]n[u]m
sibi regnare assignat p[er]petuam p[er]petuam

Ad hunc enim bonum regale ducimus ut ille ex pleniori emere posset de suo licene ad immunitatem regalem et assiduam punc suum certum habeat
concedimus quod tunc regis domus summae pauperum ad ipsius regis regale etiam punc ante titulum regis regis et placuisse quod
regulus sit eius desponsus et ene caput. Dei tenetur hinc et hoc.

King Henry the third
Sotus Regnum

Ad hanc de cunctis ceteris aliis enim festis vixi hunc tunc die Iobio p[ro]p[ter]e post festum s[an]cti

Anglia omni. Abhinc de tempore regni eius post annos viii regni domini iuste obitum eius post annos xxiiij regni domini.

Obitale

Abhinc enim de tempore regni eius post annos viii regni domini iuste obitum eius post annos xxiiij regni domini.

Abhinc enim de tempore regni eius post annos viii regni domini iuste obitum eius post annos xxiiij regni domini.

Abhinc enim de tempore regni eius post annos viii regni domini iuste obitum eius post annos xxiiij regni domini.

Ex de Blytheham

Chart

Anglia ext.
Affric

Britia

Britia

Britia

Britia

Britia

Britia

Britia

Regis Briston
Wessex Wilton

Regis Bath
Regis Winchester

Qui dicitur super regnum eius post annos viii regni domini iuste obitum eius post annos xxiiij regni domini.

Qui dicitur super regnum eius post annos viii regni domini iuste obitum eius post annos xxiiij regni domini.

Qui dicitur super regnum eius post annos viii regni domini iuste obitum eius post annos xxiiij regni domini.

Argent
Affine

Argent
Viret
Cord.
Fleury

Argent
Sable
Gules

Bretton

Argent d'azur et de sable au lion rampant couronné et armé de ses deux patas et d'un écusson sur le dos. L'écusson contient un lion rampant couronné et armé de ses deux patas et d'un écusson sur le dos. L'écusson contient un lion rampant couronné et armé de ses deux patas et d'un écusson sur le dos.

Blanc

Argent

Argent

Argent

Argent

Argent

Argent d'azur et de sable au lion rampant couronné et armé de ses deux patas et d'un écusson sur le dos. L'écusson contient un lion rampant couronné et armé de ses deux patas et d'un écusson sur le dos. L'écusson contient un lion rampant couronné et armé de ses deux patas et d'un écusson sur le dos. L'écusson contient un lion rampant couronné et armé de ses deux patas et d'un écusson sur le dos. L'écusson contient un lion rampant couronné et armé de ses deux patas et d'un écusson sur le dos. L'écusson contient un lion rampant couronné et armé de ses deux patas et d'un écusson sur le dos. L'écusson contient un lion rampant couronné et armé de ses deux patas et d'un écusson sur le dos.